



Zielona Góra, dnia 17.08.2021 r.

UNIwersytet  
Zielonogórski

ul. Licealna 9  
65-417 Zielona Góra  
tel. 68 328 22 32

Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2610.48.2021.1.MS

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury medycznej II (znak sprawy: RA-ZP.2610.48.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chłodziarkę o regulacji temperatury od 0°C do +8°C ?*

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chłodziarki o regulacji temperatury od 0°C do +8 °C.

### **Pytanie 2 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wymaga oświetlenia w komorze roboczej podczas otwartych drzwi ?*

#### Odpowiedź

Zamawiający nie stawiał wymagań w tym zakresie.

### **Pytanie 3 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wymaga alarmów akustyczno-wizualnych przekroczenia temperatury min/max oraz alarmu otwartych drzwi ?*

#### Odpowiedź

Zamawiający nie stawiał wymagań w tym zakresie.

### **Pytanie 4 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wymaga portu dostępu do wprowadzenia zewnętrznego czujnika temperatury ?*

#### Odpowiedź

Zamawiający nie stawiał wymagań w tym zakresie.

### **Pytanie 5 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania urządzenia o wymiarach: 600x600x835 mm (gxsxw) > ?*

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: 600x600x835 mm (gxsxw).

### **Pytanie 6 (Część 9)**

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie urządzenia o pojemności użytkowej 122 l i wymiarach zewnętrznych 650x620x860 mm (gxsw) ?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 7 (Część 9)**

Z jakiego materiału ma być wykonane wnętrze urządzenia: plastik, aluminium, stal malowana ?.

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania. Zamawiający nie stawiał wymagań w tym zakresie.

### **Pytanie 8 (Część 9)**

W związku z brakiem globalnym komponentów do produkcji urządzeń, w tym elektroniki - uprzejmie prosimy o wydłużeniu terminu dostawy do 12 tygodni.

#### Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

- 1) modyfikuje treść pkt. II SWZ w następujący sposób:
  - **dotychczasową treść:**  
„Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zamówienia: W zakresie Części 1-20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy;”
  - **zastępuje się następującą treścią:**  
„Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zamówienia:  
1) w zakresie Części 2-8 i 10-20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy;  
2) w zakresie Części 1 i 9: w ciągu 84 dni od daty zawarcia umowy.”
- 2) Modyfikuje treść załącznika nr 2 do SWZ – *Formularz Oferta* w pkt. 4 w następujący sposób:
  - **dotychczasową treść:**  
„Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zamówienia: W zakresie Części 1-20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy;”
  - **zastępuje się następującą treścią:**  
„Maksymalny dopuszczalny termin wykonania zamówienia:  
1) w zakresie Części 2-8 i 10-20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy;  
2) w zakresie Części 1 i 9: w ciągu 84 dni od daty zawarcia umowy”
- 3) Modyfikuje treść załącznika nr 3 do SWZ – *Projektowanie Postanowienia Umowy* w §2 ust. 1 w następujący sposób:
  - **dotychczasową treść:**  
„Strony ustalają, że wykonanie wszystkich świadczeń Wykonawcy wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie: w zakresie Części 1 -20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy.”
  - **zastępuje się następującą treścią:**  
„Strony ustalają, że wykonanie wszystkich świadczeń Wykonawcy wchodzących w zakres Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie:  
1) w zakresie Części 2-8 i 10-20: w ciągu 45 dni od daty zawarcia umowy;  
2) w zakresie Części 1 i 9: w ciągu 84 dni od daty zawarcia umowy.”

### **Pytanie 9 (Część 9)**

*Czy Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów rocznych w ramach udzielonej gwarancji oraz kwalifikacji urządzenia wraz z rozkładem temperatury ?.*

#### Odpowiedź

TAK, Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji oraz kwalifikacji urządzenia wraz z rozkładem temperatury – patrz treść §1 ust. 4 pkt. 4 pkt 8) oraz §7 ust. 1. pkt. 2. *Projektowanych Postanowień Umowy.*

### **Pytanie 10 (Część 1)**

*Proszę o korektę poz. 17 - szerokość maksymalna 60 cm. Zamawiający wymaga urządzenia dwudrzwiowego z 14 szufladami. Przy takiej szerokości urządzenie musiałoby mieć wysokość 4 metry.*

#### Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – *Formularz cenowo - techniczny Część 1, Tabela 1 pkt. 2. 17)* w następujący sposób:

- **dotychczasowa treść:**  
„Szerokość: Max. 60 cm.
- **zostaje wykreślona.**

### **Pytanie 11 (Część 1)**

*Zamawiający dopuszcza dwie sondy zewnętrzne z rejestratorem - proszę określić jaki rodzaj alarmu ma informować Użytkownika: np. alarm wizualny na wyświetlaczu zewnętrznym przekroczenia temperatury, alarm wizualny z informacją SMS do Użytkownika o przekroczeniu temperatury min/max....*

#### Odpowiedź

Zgodnie z pkt 2.7 w Tabeli 1 Formularza cenowo - technicznego Część 1, Zamawiający wymaga: „Alarmów akustyczno-wizualnych: alarm zaniku napięcia, alarm przekroczenia górnej i dolnej granicy temperatury, alarm otwartych drzwi, alarm uszkodzonego czujnika temperatury, niski stan baterii”

### **Pytanie 12 (Część 1)**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na szuflady z aluminium wraz z prowadnicami teleskopowymi malowanymi proszkowo lub szuflady ze stali nierdzewnej z prowadnicami teleskopowymi malowanymi proszkowo ?.*

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 13 (Część 1)**

*W związku z brakiem globalnym komponentów do produkcji urządzeń, w tym elektroniki - uprzejmie prosimy o wydłużeniu terminu dostawy do 12 tygodni.*

#### Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

#### **Pytanie 14 (Część 1)**

*Czy Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów rocznych w ramach udzielonej gwarancji oraz kwalifikacji urządzenia wraz z rozkładem temperatury ?.*

#### **Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

#### **Pytanie 15 (Część 1)**

*Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie urządzenia w punkcie 17: „Szerokość: Max. 60 cm” . Urządzenia do przechowywania krwi z dwójką drzwi zewnętrznych i 14 szt. szuflad zazwyczaj mają 1400 litrów pojemności. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga urządzenia o pojemności 1400 litrów i wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość: 1400 x 800 x 1990 mm?*

#### **Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.

Zamawiający nie precyzuje dokładnych wymiarów lodówki do przechowywania krwi.

#### **Pytanie 16 (Część 1)**

*W związku z tym, iż wyspecyfikowane urządzenie jest lodówką do przechowania krwi , to czy Zamawiający wymaga urządzenia sklasyfikowanego jako medyczne, z certyfikatem potwierdzającym zgodność z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC?*

#### **Odpowiedź**

TAK, Zamawiający wymaga urządzenia sklasyfikowanego jako urządzenie medyczne.

#### **Pytanie 17 (Część 1)**

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kontrolerem w języku polskim, ale bez możliwości wyświetlania grafiki?*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza urządzenie z kontrolerem w języku polskim, bez możliwości wyświetlania grafiki.

#### **Pytanie 18 (Część 1)**

*Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw do 12 tygodni. Nasza prośba wynika z faktu wydłużonych terminów realizacji zamówień u producentów. Jest to w dalszym ciągu spowodowane Covid-19, ale również okresem urlopowym.*

#### **Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

#### **Pytanie 19 (Część 9)**

*Czy Zamawiający dopuści lodówkę farmaceutyczną o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość: 600 x 600 x 835 mm i temperaturze regulowanej w zakresie od+2st.C do +8st.C?*

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lodówki o wymiarach zewnętrznych: 600 x 600 x 835 mm (SzxGxW) i temperaturze regulowanej w zakresie od+2st.C do +8st.C.

**Pytanie 20 (Część 9)**

*Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw do 12 tygodni. Nasza prośba wynika z faktu wydłużonych terminów realizacji zamówień u producentów. Jest to w dalszym ciągu spowodowane Covid-19, ale również okresem urlopowym*

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

**Pytanie 21 (Część 1)**

*Zamawiający wymaga lodówki dwudrzwiowej o maksymalnej szerokości 60 cm. Czy oznacza to, że mają to być "drzwi nad drzwiami" (drzwi dolne i drzwi górne)?*

Odpowiedź

Zamawiający wymaga typowej lodówki dwudrzwiowej do przechowywania krwi z 14 szufladami.

Zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – Formularz cenowo - techniczny Część 1, Tabela 1 pkt. 2. 17) w następujący sposób:

- **dotychczasowa treść:**  
„Szerokość: Max. 60 cm.
- **zostaje wykreślona.**

**Pytanie 22 (Część 1)**

*Czy Zamawiający dopuści lodówkę o szerokości 59 cm z pojedynczymi drzwiami przeszkłonymi?*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 23 (Część 1)**

*Zamawiający wymaga lodówki o maksymalnej szerokości 60 cm i chce zmieścić w takiej chłodziarce 14 szuflad. Nawet przy założeniu, że całkowita dostępna wysokość wnętrza będzie wynosiła 180 cm (co jest raczej niemożliwe, choćby dlatego, że nie cała wewnętrzna wysokość jest dostępna do załadunku, choćby ze względu na wentylatory montowane w takich chłodziarkach), oznacza to niecałe 13 cm wysokości na jedną szufladę. Czy Zamawiający dopuści lodówkę z 10 szufladami?*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 24 (Część 1)**

*Czy Zamawiający dopuści lodówkę z kontrolerem w j. angielskim?*

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 25 (Część 9)**

*Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wysokości 835 mm, tj. o 3,5 cm wyższą od wymaganej?*

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza lodówkę o wysokości 835 mm.

**Pytanie 26 (Część 4)**

*Czy Zamawiający dopuści Bilirubinometr o masie o 20g większej jest to minimalna różnica, której rozwiązanie nie ma żadnego uzasadnienia w terapii. W związku z tym, nie przeszkadza to w żaden sposób w trakcie pracy z urządzeniem.*

**Odpowiedź**


Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Bilirubinometru o masie o 20 g większej niż wymagana maksymalna z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- IV. Załączniki do Informacji:
  - 1. Załącznik nr 1.1 do SWZ – Formularz Cenowo - Techniczny – Część 1 – zmodyfikowany 1,
  - 2. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Oferta – zmodyfikowany 1,
  - 3. Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy – zmodyfikowany 1.

**V. UWAGA!!!**

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

P R Z E W O D N I C Z A C Y  
K O M I S J I P R Z E T A R G O W E J

  
dr hab. inż. Marcin Mrugalski Prof. UZ